[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

________________                     ПЯТЫЙ СОЗЫВ______________________

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

 РЕШЕНИЕ
 от  27.06.2012 г № 37
п. Пелым
О присвоении звания «Почетный гражданин

городского округа Пелым»  Мальшакову Л.М.

       Рассмотрев представление Главы городского округа Пелым  Алиева Ш.Т. от 26.06.2012 года № 1579 о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Пелым»,  в соответствии с решением Думы городского округа Пелым от 31.07.2007 года № 70/45 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Пелым», учитывая личный вклад Мальшакова Леонида Михайловича  в развитие и становление городского округа Пелым и многолетний добросовестный труд, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Присвоить Мальшакову Леониду Михайловичу звание «Почетный гражданин городского округа Пелым».

       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

 Л.И. Беляев